
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/1262/14 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 lipca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakazu palenia wyrobów tytoniowych  

w niektórych miejscach na terenie Gminy Miasto Szczecin. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania 

tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55, z 1997 r. Nr 88, poz. 554, Nr 121, poz. 770,  

z 1999 r. Nr 96, poz. 1107, z 2003 r. Nr 229, poz. 2274, z 2010 r. Nr 81, poz. 529, z 2011 r. Nr 112, poz. 654); 

Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/880/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie zakazu palenia 

wyrobów tytoniowych w niektórych miejscach na terenie Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2009 r. Nr 51, poz. 1306), wprowadza się następujące zmiany: 

1) do § 1 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7) na miejskich plażach, kąpieliskach i kompleksach rekreacyjnych z wyłączeniem miejsc do tego wy-

znaczonych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Jan Stopyra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2014 r.

Poz. 3336


		2014-08-19T13:08:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




